РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В

Миллеровского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

25 мая 2017 года                                    № 39                                            г. Миллерово

Об установлении границ территории

для образования территориального

общественного самоуправления в Миллеровском

городском поселении

В соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», на основании заявления инициативной группы граждан направленного в Собрание депутатов Миллеровского городского поселения в соответствии с требованиями п.7 ст.4 «Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления на территории Миллеровского городского поселения, Собрание депутатов Миллеровского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Установить границы территории для целей организации и осуществления    территориального общественного самоуправления в Миллеровском городском поселении в пределах  ул.Балочной, туп. Цимлянского, туп. Рабочего.

2. Разместить (опубликовать) настоящее решение  на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения в сети интернет.

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания

депутатов – глава Миллеровского

городского поселения

                                               Т.А. Высоцкая